
50667 101 

О внесении изменений в поста- 
новление администрации Алек- 
сандровского муниципального 
округа Пермского края от  
15.11.2021г. № 811«Об установ- 
лении публичного сервитута» 
 
 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава 

Александровского муниципального округа, рассмотрев заявление ОАО «МРСК 

Урала» от 12.01.2022г. 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В пункт 1 постановления администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края от 15.11.2021г. № 811 «Об 

установлении публичного сервитута» внести следующие изменения: 

1.1. исключить из постановления слова «59:37:0000000:3 (категория 

земель – земли лесного фонда)», 

1.2. слова «общей площадью 1613 кв.м.» заменить на слова «общей 

площадью 1568 кв. м.». 

2. В пункте 3 постановления администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края от 15.11.2021г. № 811 «Об 

установлении публичного сервитута» исключить слова «59:37:0000000:3». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                          О.Э.Лаврова 
 

101 09.02.2022 


